Lista de Ramais CDT - 2023

Area Sala Nome E-mail E-mail da unidade Telefone

DIRECAO
Sala Al-07/21

Diregdo Profa. Marileusa D. Chiarello mdchiarello@unb.br
3107-4100
SEC-ADM Sala Al1-10/21 Ana Clara Pova Mendes ana.clara.pova@unb.br cdt@unb.br

Coordenagdo de Inovagdo e Transferéncia de Tecnologia (CITT)

CITT Sala A1-36/25 Talita talita.carmo@cdt.unb.br
CITT/ACT Sala A1-36/33 Gisele gisele.cavalcante@cdt.unb.br
CITT/ACT Sala A1-36/33 Hayssa hayssa.martins@cdt.unb.br
CITT/ACT Sala A1-36/33 Livia livia.araujo@cdt.unb.br
CITT/ACT Sala A1-36/33 Maria José maria.lima@cdt.unb.br act@cdt.unb.br 3107-4116
CITT/ACT Sala A1-36/33 Pedro pedro.souza@cdt.unb.br
CITT/ACT Sala A1-36/33 Yhasmin yhasmin.oliveira@cdt.unb.br
CITT/ACT Sala A1-36/33 Yohanna yohanna.borges@cdt.unb.br

Nucleo de Servigos Técnoldgicos (NCST)

CITT/NCST Sala A1-36/29 Emanuella Maciel emanuella.brito@cdt.unb.br -

Nucleo de Propriedade Intelectual (Nupitec)

CITT/NUPITEC Sala A1-36/25 e Sala A1-36/29 Braion braion.barbosa@cdt.unb.br

CITT/NUPITEC Sala A1-36/25 e Sala A1-36/29 Camila camila.gomes@cdt.unb.br

CITT/NUPITEC Sala A1-36/25 e Sala A1-36/29 Filipe filipe.mauricio@cdt.unb.br

CITT/NUPITEC Sala A1-36/25 e Sala A1-36/29 Gabriel gabriel.cardoso@cdt.unb.br

CITT/NUPITEC Sala A1-36/25 e Sala A1-36/29 Gabriela gabriela.carneiro@cdt.unb.br

nupitec@cdt.unb.br 3107-4137

CITT/NUPITEC Sala A1-36/25 e Sala A1-36/29 Igor igor.souza@cdt.unb.br

CITT/NUPITEC Sala A1-36/25 e Sala A1-36/29 Larisse larisse.lima@cdt.unb.br

CITT/NUPITEC Sala A1-36/25 e Sala A1-36/29 Lincoln lincoln.pinheiro@cdt.unb.br

CITT/NUPITEC Sala A1-36/25 e Sala A1-36/29 Lucas lucas.aguiar@cdt.unb.br

CITT/NUPITEC Sala A1-36/25 e Sala A1-36/29 Marcela marcela.landim@cdt.unb.br
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Servigo Brasileiro de Respostas Técnicas (SBRT)

CITT/SBRT Sala A1-36/37 Erick erickgermano@cdt.unb.br
CITT/SBRT Sala A1-36/37 Paula paula.melo@cdt.unb.br sbrt@cdt.unb.br -
CITT/SBRT Sala A1-36/37 Sabrina sabrina.juliana@cdt.unb.br
CEAD - Coordenagdo Sala A1-07/33 Frederico Ramaiana freribeiro@unb.br 3107-4167
CEAD - Coordenagdo Sala A1-07/33 André de Araujo andrearaujol2@unb.br 3107-4167
CEAD - Coordenagdo Sala A1-07/33 Isabela Tiveron isabella.tiveron@unb.br 3107-4167
CEAD - Coordenagdo Sala A1-07/33 Iverton Fernandes iverton.fernandes@unb.br 3107-4167
CEAD/Patrimdnio Sala A1-07/37 Thiago Bolelli thiago.bolelli@unb.br 3107-4167
CEAD Sala A1-07/37 Guilherme Chacur guilhermechacur@unb.br 3107-4167
CEAD Sala A1-07/37 lago Frazdo iago.frazao@unb.br 3107-4167
CEAD Sala A1-07/37 Rafael Medrado rafael.medrado@unb.br 3107-4167

Coordenagdo de Empreendedorismo e Desenvolvimento Empresarial e Social (CEDES)

CEDES Sala A1-07/29 Prof. Téania Cristina Cruz

CEDES Sala A1-07/29 Ozeni Alves Madureira ozeni.madureira@unb.br

CEDES Sala A1-07/29 Sebastido Felipe sebastido.melo@cdt.unb.br

CEDES Sala A1-07/29 Ana Paula de Almeida 3107-4112
CEDES Sala A1-07/29 Samara multincubadoraunb@gmail.com

CEDES Sala A1-07/29 Victor Seabra victor.seabra@gmail.com

CEDES Sala A1-07/29 Gustavo

CEDES/Prolunior e Empreend Sala A1- 10/37 Taize Carvalho taize.carvalho@unb.br

CEDES/ProJunior e Empreend Sala A1- 10/37 Isabela de Medeiros 150130376@aluno.unb.br

CEDES/Prolunior e Empreend Sala A1- 10/37 Igor Lima Edward igor.edwards@aluno.unb.br

CEDES/ProJunior e Empreend Sala Al1- 10/37 Luiz Henrique luiz.stenzel@aluno.unb.br _

CEDES/Prolunior e Empreend Sala A1- 10/37 Gabriella de Oliveria gabriella-oliveira.go@aluno.unb.br
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Programa de Pés-graduagdo e Propriedade Intelectual e transferéncia de Tecnologia para a Inovagdo (PROFNIT)

CEDES/Prolunior e Empreend Sala A1- 10/37 Luyana ladislau.luyana@aluno.unb.br
CEDES/Multincubadora Sala A1-36/17 e A1-36/21 Ana Cldudia ana.oliveira@cdt.unb.br
CEDES/Multincubadora Sala A1-36/17 e A1-36/21 Carolina Roberte carolinaroberte@gmail.com
CEDES/Multincubadora Sala A1-36/17 e A1-36/21 Jaqueline Pereira jaqueline.oliveira@cdt.unb.br
CEDES/Multincubadora Sala A1-36/17 e A1-36/21 Jonathas Felipe Aires jonathas@cdt.unb.br
CEDES/Multincubadora Sala A1-36/17 e A1-36/21 Sérgio Sartori
CEDES/Multincubadora Sala A1-36/17 e A1-36/21 Gabriel Reis
CEDES/Multincubadora Sala A1-36/17 e A1-36/21 Béarbara
CEDES/Multincubadora Sala A1-36/17 e A1-36/21 Kessia

multincubadora@cdt.unb.br -
CEDES/Multincubadora Sala A1-36/17 e A1-36/21 Ronei Ximenes
CEDES/Multincubadora Sala A1-36/17 e A1-36/21 Jhenyfer Benicio
CEDES/Multincubadora Sala A1-36/17 e A1-36/21 Vera Lopes
CEDES/Multincubadora Sala A1-36/17 e A1-36/21 Gilliard Almeida
CEDES/Multincubadora Sala A1-36/17 e A1-36/21 Gabriel Neves
CEDES/Multincubadora Sala A1-36/17 e A1-36/21 Carolina Alvares
CEDES/Multincubadora Sala A1-36/17 e A1-36/21 Alcione
CEDES/Multincubadora Sala A1-36/17 e A1-36/21 Gleidson

PROFNIT Sala A1-10/17 Kenia Maria keniam@unb.br 3107-4170
profnit.unb@gmail.com
PROFNIT Sala A1-10/17 Jacqueline Nascimento jacqueline.sousa@unb.br 3107-4170

Recepgdo

Copa

Willian/ lago

Paulinha

Recepgao e Copa

3107-4152

3107-4148
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